

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 10Ago17 NUMERO: 2017NE001170 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
ENDereco : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 21711606/0001-05 - GESYEL MARLON MARTINS - ME
ENDereco : VEREADOR ARTHUR MANOEL 1175 LOJA: 05; FORQUILHINHA
MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE UF: SC CEP: 88106-500

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2017NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA REPOSIÇÃO DO ESTOQUE NO
ALMOXARIFADO. PREGÃO Nº 038/2017. ITENS 02, 22 E 27.
PAE. Nº 20.707/2017. REQ. CCM. L. 1165.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 084725 0100000000 339030 000000 AOSA CONSUM
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 207072017
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8327
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 5.688,12

CINCO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E DOZE CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	3.798,00
			VALOR DO SEQ. :	3.798,00

ITEM 02 - BLOCO DE PAPEL RECADO AUTOADESIVO, RECICLÁVEL, REMOVÍVEL, CORES SOR-
PERADO, CORPO METÁLICO ERGONÔMICO, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 X 15 X 10 MM,
TIDAS, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 38 MM POR 50 MM, EMBALAGEM COM 4 BLOCOS DE
100 FOLHAS CADA, COM VALIDADE MÍNIMA DE 1 ANO A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO
MATERIAL NO ALMOXARIFADO. PAPEL UTILIZADO PROVENIENTE DE FLORESTAS CUJAS ARVO-
RES SÃO REPLANTADAS.

DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

QUANTIDADE: 500 EMBALAGENS VALOR UNITÁRIO: R\$ 7,5960

VALOR GLOBAL: R\$ 3.798,00

SUBTOTAL : 3.798,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 10Ago17 NUMERO: 2017NE001170 PROCESSO: 207072017
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 21711606/0001-05 - GESYEL MARLON MARTINS - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	1	VALOR UNITARIO:	1.320,12
			VALOR DO SEQ. :	1.320,12

ITEM 22 -LÁPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA DE MANEJO SUSTENTÁVEL, DUREZA CAR
GA B, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL CARGA GRAFITE PRETO Nº2
MARCA: FABER CASTELL FABRICANTE: FABER CASTELL MODELO / VERSÃO: REF. 1205 S
QUANTIDADE: 14 CAIXAS COM 144 UNIDADES. VALOR UNITÁRIO: R\$ 94,2944
VALOR GLOBAL: R\$ 1.320,12
DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	500	VALOR UNITARIO:	1,14
			VALOR DO SEQ. :	570,00

ITEM 27 - PASTA ARQUIVO - PASTA GRAMPO DOBRADA LAMINADA EM POLIPROPILENO OU PO
LIPROPILENO RECICLADO, CLASSIFICADORA DE DOCUMENTOS, MEDINDO, APROXIMADAMENTE,
340 MM POR 245 MM, COM LOMBADA DE 10 MM, PREDEDOR INTERNO DE PLÁSTICO, VINCO
COM DILATAÇÃO NO DORSO DE 20 MM, TAMANHO OFICIO, CORES SORTIDAS.
MARCA: DELLO FABRICANTE: DELLO MODELO / VERSÃO: COD. 0291.0S.0050.2
DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONFORME PREGÃO 038/2017.

T O T A L :	5.688,12
-------------	----------

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALÉSIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO